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1989'dan beri sektörde lider marka. 
							
Kromtel'e Hoş Geldiniz 
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Geleceği bugüne taşıdık!
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Her Nevi Yüksek Kalite Paslanmaz Çelik & Karbon Çelik Bantlar
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Paslanmaz Çelik & Karbon Çelik Tellerde Geniş Ürün Yelpazesi 
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Eğitim, Tecrübe ve Profesyonel Yaklaşım Bir Arada
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Hassas ve Gelişmiş Bant Dilme & Boy Kesme Teknolojisi
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Tüm ihtiyaçlarınıza stoktan hızlı ve etkin çözüm.
                         
							
 
							 
													
					
				
				
			
			



				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			HAKKIMIZDA
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							1989 yılında Karaköy‘de şahıs firması olarak faaliyetlerine başlayan Kromtel San. ve Tic. A.Ş., bugün İstanbul/Sancaktepe ve Sakarya/Akyazı Fabrikasında toplamda 14.000 m2’yi aşan yönetim/depo ve üretim alanlarıyla, başta Tel ve Bant grubu olmak üzere paslanmaz malzemeler sektöründe yaygın ürün çeşitliliği, kalite ve hızlı hammadde tedarik süreçleri kapsamında, müşteri memnuniyetini her zaman en üstte tutan misyonu sayesinde sektörünün lideri konumunda faaliyetlerine devam etmektedir.
Akyazı fabrikamızda; tedarikçisi olduğumuz ürünlerde her nevi SAC & BANT DİLME hizmetlerimizin yanında , sizlerin ihtiyaçları kapsamında her türlü FASON SAC & BANT DİLME, BOY KESME işlemi son teknoloji makine parkımız ve tecrübeli dilme operatörlerimiz ile talep edilen ölçüye göre uluslararası standartlara uygun, en düşük toleranslarda ve yüksek kalitede gerçekleştirilebilmektedir. Ayrıca bünyemizde bulunan diğer bir servis hizmetimizde, müşteri talebine uygun olarak karbon çelik tel, paslanmaz çelik tel DOĞRULTMA ve SARMA işlemidir. Tel Sarma makinelerimizde ; makarada sarılı yumuşak veya sert tel malzemeyi kangal haline getirerek talebe göre istenen ağırlıklarda makaradan kangal haline aktarım ve üretimde kullanıma uygun olmayan büyük dış çaptaki kangalları da daha düşük dış çapta kangal haline getirilmekte ve sizlere önemli bir üretim kolaylığı, malzeme/işçilik tasarrufu sağlanmaktadır.
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HER TÜRLÜ SAC/RULO FASON DİLME HİZMETLERİMİZ!
Adapazarı Fabrikamızda her nevi boy ve ebatta fason sac rulo dilme ve boy kesme ihtiyaçlarınız için hizmetinizdeyiz…
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MAKİNA GRUPLARINDA BENZERSİZ KAMPANYA!
Stoklarımızla sınırlı tüm makina gruplarımızda (baskı, form, tel bükme, torsiyon vs.) benzersiz fiyat avantajları devam ediyor! 
Bilgi: Sn. Celal Pala : celalpala@kromtel.com.tr , 0533 237 78 43
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Kromtel olarak kendi bünyemizdeki kalite kontrol ve test laboratuvarında uzman personelimizle paslanmaz çelik, karbon çelik, alüminyum vb. metallerin kimyasal ve mekanik analizlerini hassas kalibrasyonlu donanıma sahip son teknoloji cihazlarımızla hatasız olarak gerçekleştirebilmekteyiz.						
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							1989 yılından beri sektörde edindiğimiz tecrübe, sorumluluk ve iş bilincimizle siz saygıdeğer müşterilerimize artan bir kalite ve memnuniyet standardında hizmet vermek her zaman değişmez tutkumuz olacaktır.						
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							KROMTEL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Merve Mah. Uzungöl Cad. No: 7 Yenidoğan
34791 Sancaktepe / İstanbul

Tel : +90 (216) 564 08 00 

Faks : +90 (216) 561 53 23

Faks : +90 (216) 561 01 12 (Muhasebe)

Faks :  +90 (216) 561 02 10 (Dış Ticaret)

E-posta : info@kromtel.com.tr
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KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE İLİŞKİN AYDINLATMA METNİ'ni okumak için tıklayın.
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